
SNUG.
Snug jsou sedací prvky, které jsou určené převážně do parků, ale také
do městských části, které potřebují nějak oživit.
Tvarově velice jednoduchý design, který člověku zajistí pohodlné sednutí
či lehnutí. 
Snug je navržen ve více variantách, které se liší hlavně materiálem.
Tento koncept má dvě hlavní myšlenky :Tento koncept má dvě hlavní myšlenky :

1) sedací prvky jsou situovány kolem stromu a to za účelem, jak 
využití veškerého prostoru v parku, tak hlavně kvůli stínu, který stromy
vytváří. Za horkých dnů je to ideální místo na schování před sluncem.

2) sedací prvky jsou situovány do volného prostranctví celého parku či
městských části. Tyto prvky jsou oživeny rostlinými prvky v horní části sezení.

Materiál: dřevo, plast 
Velikost: 3400 mm x 1200 mmVelikost: 3400 mm x 1200 mm


